
 

 

UCHWAŁA NR XIV/66/2015 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania prawa własności nieruchomości, położonej w obrębie  

                    1 Gryfów Śląski na rzecz Skarbu Państwa – organu gospodarującego Marszałka  

                    Województwa Dolnośląskiego. 

 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2015, poz. 1515 z późn. zmian.), art. 6 pkt 4 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2015, poz. 782 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

  

 
§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie przekazanie prawa własności nieruchomości gruntowej, 

położonej w obrębie I Gryfów Śląski, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 206/1  

o pow. 68 m2, będącej własnością Gminy Gryfów Śląski, na rzecz Skarbu Państwa – organu 

gospodarującego Marszałka Województwa Dolnośląskiego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

 

                Uchwałę podjęto w związku z wnioskiem Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i 

Urządzeń Wodnych we Wrocławiu, Oddział w Lwówku Śląskim o nieodpłatne przekazanie w 

formie darowizny na cele publiczne na rzecz Skarbu Państwa prawa własności działki, 

położonej w obrębie 1 Gryfów Śląski, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 206/1  

o pow. 68 m2, będącej własnością Gminy Gryfów Śląski. 

                Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego wschodniej części miasta 

Gryfów Śląski – obszar planistyczny „A”, działka wchodzi w skład obszaru odbudowy koryta 

cieku „Oldzy”  i muru kamiennego oraz zagrożona jest powodzią. 

                Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.), nieruchomość może być 

przedmiotem nieodpłatnej darowizny na cele publiczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


